LL VILAS EVENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
devidamente inscrita no CNPJ nº 27.673.878/0001-44. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias 
contados da assinatura do contrato. 

DO VALOR GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso li, da Lei 14.133/21, de 1° de abril de 2021 e 
alterações posteriores. 

Considerando o que consta no Parecer Jurídico de fls. 129 a 142, RATIFICO a 
lnexigibilidade de Licitação em consonância com a justificativa apresentada pela Equipe